quibuscunque per dictum Matheum Stewart et personas suprascriptas aut earum ali-

quam in aliquibus temporibus retroactis vsque in diem confectionis presencium com-
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missis seu quomodolibet perpetratis, in quibus nostris presentibus Uteris nolumus

quod quecunque crimina proditoria aut nostre lese maiestatis, vel alie acciones que-

cunque quouismodo excipiantur, dummodo partibus conquerentibus et dampna passis

taliter satisfaciant quod nullam super hoc de cetero iustam qiierimoniam audiamus
;

et supradictas personas sub firma pace et proteccione nostra iuste suscipientes, firmi-

ter inhibemus ne quis eis aut earum alicui occasione transgressionum predictarum,

aut aliarum aecionum quarumounque, vt premittitur, malum, molestiam, iniuriam, seu

grauamen aliquod inferre presumat iniuste, super nostram plenariam forisfaeturani,

aut mortem eis seu earum alicui inferat, sub pena amissionis vite et membrorum.

In cuius rei testimonium has literas nostras remissionis pro toto tempore vite dicta-

rum personarum duraturas, sub magno sigillo nostro sibi fieri fecimus patentes, apud

Edinburgh, duodecimo die mensis Februarii anno Domini millesimo quadringentesimo

octuagesimo nono, et regni nostri secundo.

Eemissio pro Matheo Stewart, et I? xxxii aliis, etc.

39. Eetoue of Service of John Colquhoun, as heir of his father, Humphrey

Colquhoun, of the lands of Gartschawok, etc. 30th September 1493.

Hec Inquisicio facta apud burgum de Dunbertane, in pretorio eiusdem, vltimo die

mensis Septembris, anno Domini millesimo quadringentesimo nonagesimo tereio,

coram prouido viro, Johanne Van, vno balliuorum dicti burgi de Dunbertane per hos

subscriptos ; videlicet, Robertum Nobill de Ferme, Johannem Colquhoune de Cam-

strodane, Jacobum Naper de Kylmahew, Johannem Lyndissaye de Bullidl, Johannem

Steward de Jhonstone, Robertum Culquhoun, Robertum Nobill, juniorem, Johannem

Culquhoune, Thomam Palmar, Johannem Custummar, Patricium Elder, Thomam
Kyrle, Duncanum Dunbertane, Johannem Park, Ewgenium Cuk, Johannem Scherar,

Dauid Lech, Georgeum Fallusdell, Andream Flemyng, Donaldum Spensar, Robertum

Flemyug, Johannem Dow, et Johannem Goldsmytht, burgenses dicti burgi : Qui

vero iurati dicunt quod quondam Vmfridus Culquhoune, pater Johannis Culquhoune,

latoris presencium, obiit vltimo vestitus et saisitus ut de feodo ad fidem et pacem

domini nostri regis de totis et integris terris de Gartschawok, cum pertinenciis

iacentibus infra territorium et libertatem dicti burgi de Dunbertane, inter torrentem